dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

191016-
104

191016-
105

191017-
112

191018-
113

191018-
114

1910109-
115

191021-
116

191022-
117

191022-
118

191023-
119

Iop. L0

3aKJiloyuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "Mpamnc
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpaic
SkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpairc
IkcnepT"

000 "Mpamnc
IkcnepT"

000 "Mpamnc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

CBepeHun

LLlacTuHa HaTannsa JleoHnaoBHa

010409

15.04.2019

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

16.10.2019

16.10.2019

17.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

19.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

23.10.2019

OObBEeKT O eHKHU,
HanpasJsieHue

KBaﬂMd)VIKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KsapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



191023-
124

101023-
125

191023-
126

191024-
127

191025-
128

191026-
129

191027-
130

191027-
131

191027-
132

191027-
133

191028-
134

191029-
135

191030-
136

191031-
142

191102-
160

191103-
161

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpamnc
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpairc
dkcnepT"

000 "Mpairc
IkcnepT"

000 "Mpamnc
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpaimc
SkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpairc
IkcnepT"

000 "Mpamc
IkcnepT"

000 "Mpairc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

24.01.2019

25.10.2019

26.10.2019

27.10.2019

27.10.2019

27.10.2019

27.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

31.10.2019

02.11.2019

03.11.2019

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



191104-
164

191105-
166

191106-
169

191107-
173

191108-
176

191110-
181

191111-
186

191112-
189

191113-
191

191114-
192

191115-
194

191116-
196

191117-
199

191118-
201

1911109-
201

191120-
208

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpamnc
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpairc
dkcnepT"

000 "Mpairc
IkcnepT"

000 "Mpamnc
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpaimc
SkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpairc
IkcnepT"

000 "Mpamc
IkcnepT"

000 "Mpairc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

04.11.2019

05.11.2019

06.11.2019

07.11.2019

08.11.2019

10.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

15.11.2019

16.11.2019

17.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



191121-
211

191123-
212

191124-
213

191125-
214

191126-
215

191127-
219

191128-
222

191129-
224

191130-
225

191231-
226

1912202-
235

191208-
227

191210-
228

191211-
230

191212-
235

191213-
237

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpamnc
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpairc
dkcnepT"

000 "Mpairc
IkcnepT"

000 "Mpamnc
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpaimc
SkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpairc
IkcnepT"

000 "Mpamc
IkcnepT"

000 "Mpairc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

21.11.2019

23.11.2019

24.11.2019

25.11.2019

26.11.2019

27.11.2019

28.11.2019

29.11.2019

30.11.2019

01.12.2019

02.12.2019

08.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



191214-
239

191215-
241

191216-
245

191217-
251

191218-
252

1912109-
255

191221-
259

191222-
260

191223-
262

191224-
263

191227-
264

200109-
270

200113-
277

200114-
281

200116-
282

200120-
283

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpamnc
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpairc
dkcnepT"

000 "Mpairc
IkcnepT"

000 "Mpamnc
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpaimc
SkcnepT"

000 "Mpaic
dkcnepT"

000 "Mpairc
IkcnepT"

000 "Mpamc
IkcnepT"

000 "Mpamnc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

14.12.2019

15.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

20.12.2019

22.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

27.12.2019

09.01.2020

13.01.2020

14.01.2020

16.01.2020

20.01.2020

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



