Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шастина Наталия Леонидовна 010409 15.04.2019								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						191016- 104	ООО "Прайс Эксперт"	16.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191016- 105	ООО "Прайс Эксперт"	16.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
191017- 112	ООО "Прайс Эксперт"	17.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
191018- 113	ООО "Прайс Эксперт"	18.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
191018- 114	ООО "Прайс Эксперт"	18.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
191019- 115	ООО "Прайс Эксперт"	19.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
191021- 116	ООО "Прайс Эксперт"	21.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
191022- 117	ООО "Прайс Эксперт"	22.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
191022- 118	ООО "Прайс Эксперт"	22.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
191023- 119	ООО "Прайс Эксперт"	23.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						

191023- 124	ООО "Прайс Эксперт"	23.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
101023- 125	ООО "Прайс Эксперт"	23.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191023- 126	ООО "Прайс Эксперт"	23.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191024- 127	ООО "Прайс Эксперт"	24.01.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191025- 128	ООО "Прайс Эксперт"	25.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191026- 129	ООО "Прайс Эксперт"	26.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191027- 130	ООО "Прайс Эксперт"	27.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191027- 131	ООО "Прайс Эксперт"	27.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191027- 132	ООО "Прайс Эксперт"	27.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191027- 133	ООО "Прайс Эксперт"	27.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191028- 134	ООО "Прайс Эксперт"	28.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191029- 135	ООО "Прайс Эксперт"	29.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191030- 136	ООО "Прайс Эксперт"	30.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191031- 142	ООО "Прайс Эксперт"	31.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191102- 160	ООО "Прайс Эксперт"	02.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191103- 161	ООО "Прайс Эксперт"	03.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

101104	000			
191104- 164	ООО "Прайс Эксперт"	04.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191105- 166	ООО "Прайс Эксперт"	05.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191106- 169	ООО "Прайс Эксперт"	06.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191107- 173	ООО "Прайс Эксперт"	07.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191108- 176	ООО "Прайс Эксперт"	08.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191110- 181	ООО "Прайс Эксперт"	10.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191111- 186	ООО "Прайс Эксперт"	11.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191112- 189	ООО "Прайс Эксперт"	12.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191113- 191	ООО "Прайс Эксперт"	13.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191114- 192	ООО "Прайс Эксперт"	14.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191115- 194	ООО "Прайс Эксперт"	15.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191116- 196	ООО "Прайс Эксперт"	16.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191117- 199	ООО "Прайс Эксперт"	17.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191118- 201	ООО "Прайс Эксперт"	18.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191119- 201	ООО "Прайс Эксперт"	19.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191120- 208	ООО "Прайс Эксперт"	20.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

		-		
191121- 211	ООО "Прайс Эксперт"	21.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191123- 212	ООО "Прайс Эксперт"	23.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191124- 213	ООО "Прайс Эксперт"	24.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191125- 214	ООО "Прайс Эксперт"	25.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191126- 215	ООО "Прайс Эксперт"	26.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191127- 219	ООО "Прайс Эксперт"	27.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191128- 222	ООО "Прайс Эксперт"	28.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191129- 224	ООО "Прайс Эксперт"	29.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191130- 225	ООО "Прайс Эксперт"	30.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191231- 226	ООО "Прайс Эксперт"	01.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1912202- 235	ООО "Прайс Эксперт"	02.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191208- 227	ООО "Прайс Эксперт"	08.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191210- 228	ООО "Прайс Эксперт"	10.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191211- 230	ООО "Прайс Эксперт"	11.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191212- 235	ООО "Прайс Эксперт"	12.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191213- 237	ООО "Прайс Эксперт"	13.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

191214- 239	ООО "Прайс Эксперт"	14.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191215- 241	ООО "Прайс Эксперт"	15.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191216- 245	ООО "Прайс Эксперт"	16.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191217- 251	ООО "Прайс Эксперт"	17.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191218- 252	ООО "Прайс Эксперт"	18.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191219- 255	ООО "Прайс Эксперт"	19.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191221- 259	ООО "Прайс Эксперт"	20.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191222- 260	ООО "Прайс Эксперт"	22.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191223- 262	ООО "Прайс Эксперт"	23.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191224- 263	ООО "Прайс Эксперт"	24.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
191227- 264	ООО "Прайс Эксперт"	27.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
200109- 270	ООО "Прайс Эксперт"	09.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
200113- 277	ООО "Прайс Эксперт"	13.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
200114- 281	ООО "Прайс Эксперт"	14.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
200116- 282	ООО "Прайс Эксперт"	16.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
200120- 283	ООО "Прайс Эксперт"	20.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная